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III Memoriał im. Mirosława Michalskiego w strzelaniu z broni kulowej. 
Mutowo 26.06.2022 r. 
 
Funkcyjni Zawodów:         
  

Sędzia Główny Zawodów  Piotr Niemczyk sędzia kl. II       L-4000/II/16 

Przew. Komisji Klasyfikacyjnej     Michał Musiał sędzia kl. I        L-10852/I/21 

Sędzia Główny Strzelań 100 m Piotr Niemczyk sędzia kl. II       L-4000/II/16 

Sędzia Stanowiskowy   Przemysław Nowak sędzia kl. I     L-2149/I/20   

Sędzia Stanowiskowy   Damian Pospieszny sędzia kl. III     L-13844/III/21 

Sędzia Stanowiskowy   Łukasz Majchrzak sędzia kl. III     L-13841/III/21 

Sędzia Stanowiskowy   Artur Matuszak sędzia kl. III     L-13314/III/21 

Sędzia Stanowiskowy   Jarosław Marian Piosik sędzia kl. III     L-18285/III/22 

Sędzia Stanowiskowy   Jarosław Jerzy Piosik sędzia kl. III     L-18284/III/22 

Sędzia Obliczeniowy Marcin Człapa sędzia kl. III     L-13307/III/21 
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Lista uczestników zawodów 
 
III Memoriał im. Mirosława Michalskiego w strzelaniu z broni kulowej. 
Mutowo 26.06.2022 r. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja 

1 Andrzejewski Jan KS Tarcza Szamotuły L-83495/01/22 

2 Bartos  Andrzej KS Tarcza Szamotuły L-85941/04/22 

3 Basińska Bernadetta LTS Legionowo L-79731/01/22 

4 Basiński Mariusz LTS Legionowo L-79732/01/22 

5 Basiński Dariusz KS Tarcza Szamotuły L-89223/06/22 

6 Bentkowski Andrzej KS Tarcza Szamotuły L-43774/01/22 

7 Bróździak Piotr Jastrząb Swarzędz L-23469/11/21 

8 Brzeski Norbert KS Tarcza Szamotuły L-80100/01/22 

9 Bździel Sebastian KS Tarcza Szamotuły L-55553/01/22 

10 Chodorowski Paweł KS Tarcza Szamotuły L-65689/01/22 

11 Chudziak Adrian KS Tarcza Szamotuły L-37615/01/22 

12 Dobosz  Artur KS Tarcza Szamotuły L-28845/01/22 

13 Frąckowiak Krzysztof Bock Rawicz L-63603/12/21 

14 Gabrielski Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-45523/01/22 

15 Gierczak Dominik KS Tarcza Szamotuły L-37606/01/22 

16 Grodzki Wojciech Snajper Poznań L-27052/01/22 

17 Gruchalski Grzegorz Tarcza Poznań L-31350/01/22 

18 Grupiński Grzegorz KS Tarcza Szamotuły L-48072/01/22 

19 Hołubowski Jacek KS Tarcza Szamotuły L-71520/01/22 

20 Jabkowski Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-38596/01/22 

21 Janicki Mariusz KS Tarcza Szamotuły L-64351/01/22 

22 Jarecki Maciej Zbrojownia Poznań L-70828/02/22 

23 Jarmołowicz Lemke Adam KS Tarcza Szamotuły L-34022/01/22 

24 Jarmołowicz Lemke Dorota KS Tarcza Szamotuły L-51723/01/22 

25 Jędrzejczak-Prętka Joanna KS Tarcza Szamotuły L-83442/01/22 

                  
 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Michał Musiał                                        
 sędzia kl. I 
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III Memoriał im. Mirosława Michalskiego w strzelaniu z broni kulowej. 
Mutowo 26.06.2022 r. 
Lista uczestników zawodów cd. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja 

26 Józefiak Damian KS Tarcza Szamotuły L-69589/02/22 

27 Judek Roman KBS Tarnowo Podgórne L-06910/04/22 

28 Kaczmarek Piotr KS Tarcza Szamotuły L-85945/04/22 

29 Kaczmarek Romulus KS Tarcza Szamotuły L-48546/02/22 

30 Kalemba Dawid KS Tarcza Szamotuły L-80104/01/22 

31 Karczewski Krzysztof Grunwald Poznań L-43304/02/22 

32 Klocek Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-69177/03/22 

33 Konieczny Szymon KS Tarcza Szamotuły L-89226/06/22 

34 Kostera Adrian KS Tarcza Szamotuły L-80106/02/22 

35 Krzyżagórski Edwin KBS Tarnowo Podgórne L-06285/04/22 

36 Kuciak Bartosz KS Tarcza Szamotuły L-56846/02/22 

37 Kudliński Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-64350/01/22 

38 Kurkiewicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-00429/01/22 

39 Kuźniarek Rafał KS Tarcza Szamotuły L-71521/01/22 

40 Lemke Andrzej KS Tarcza Szamotuły L-80107/01/22 

41 Lewandowski  Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-85946/04/22 

42 Majchrzak Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-48543/01/22 

43 Michałowski Henryk KBS Tarnowo Podgórne L-06983/04/22 

44 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły L-55552/01/22 

45 Nawrotowicz Marek KS Tarcza Szamotuły L-56845/01/22 

46 Nawrotowicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-56844/01/22 

47 Nowak Przemysław KS Tarcza Szamotuły L-01090/01/22 

48 Pempera Wojciech KS Tarcza Szamotuły L-17160/01/22 

49 Piosik Jarosław Marian KS Tarcza Szamotuły L-81104/01/22 

50 Piosik Jarosław Jerzy KS Tarcza Szamotuły L-78324/01/22 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Michał Musiał                                        

 sędzia kl. I 
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III Memoriał im. Mirosława Michalskiego w strzelaniu z broni kulowej. 
Mutowo 26.06.2022 r. 
Lista uczestników zawodów cd.  
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja 

51 Piórkowski Jacek KS Tarcza Szamotuły L-44480/02/22 

52 Plewa Henryk KS Tarcza Szamotuły L-35562/01/22 

53 Pluskota Rafał CWS Słupsk L-85448/03/22 

54 Popiołek Damian KS Tarcza Szamotuły L-85947/04/22 

55 Prętki Mateusz KS Tarcza Szamotuły L-83447/01/22 

56 Przybylski Zdzisław KS Tarcza Szamotuły L-33242/02/22 

57 Pytel Grzegorz KS Tarcza Szamotuły L-24821/02/22 

58 Rowiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-72366/03/22 

59 Rożnowski Maciej KS Tarcza Szamotuły L-55549/02/22 

60 Rybczyński Jarosław Dwór Grunwaldzki P-ń L-32810/01/22 

61 Sikora Zenon KS Tarcza Szamotuły L-64337/01/22 

62 Skwarczyński Stefan KBS Tarnowo Podgórne L-06991/04/22 

63 Soboń Maciej KBS Tarnowo Podgórne L-09887/04/22 

64 Szafer Piotr KS Tarcza Szamotuły L-42809/01/22 

65 Szańca Dawid KS Tarcza Szamotuły L-83500/01/22 

66 Szeszuła Rafał KS Tarcza Szamotuły L-36466/02/22 

67 Świgoń Mirosław KS Tarcza Szamotuły L-34023/01/22 

68 Trocki Sebastian KS Tarcza Szamotuły L-24596/01/22 

69 Turek Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-64334/02/22 

70 Urlewicz Marek KS Tarcza Szamotuły L-69590/01/22 

71 Wachowiak Bartosz KS Tarcza Szamotuły L-88523/05/22 

72 Wojciechowski Witold KS Tarcza Szamotuły L-64346/01/22 

73 Wojciechowski Michał KS Tarcza Szamotuły L-69588/01/22 

74 Zapatka Bernard KS Tarcza Szamotuły L-56848/01/22 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Michał Musiał                                        

 sędzia kl. I 
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Protokół Nr 1 
 
III Memoriał im. Mirosława Michalskiego w strzelaniu z broni kulowej. 
Mutowo 26.06.2022 r. 
Karabin 100 m. 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 Bróździak Piotr Jastrząb Swarzędz 90 

2 Rybczyński Jarosław Dwór Grunwaldzki P-ń 89 

3 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły 74 

4 Chudziak Adrian KS Tarcza Szamotuły 52 

5 Turek Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 47 

6 Krzyżagórski Edwin KBS Tarnowo Podgórne 45 

7 Piórkowski Jacek KS Tarcza Szamotuły 40 

8 Prętki Mateusz KS Tarcza Szamotuły 34 

9 Piosik Jarosław Jerzy KS Tarcza Szamotuły 30 

10 Rowiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły 28 

11 Kuciak Bartosz KS Tarcza Szamotuły 28 

12 Wachowiak Bartosz KS Tarcza Szamotuły 25 

13 Skwarczyński Stefan KBS Tarnowo Podgórne 24 

14 Bartos  Andrzej KS Tarcza Szamotuły 22 

15 Soboń Maciej KBS Tarnowo Podgórne 21 

16 Gierczak Dominik KS Tarcza Szamotuły 18 

17 Grupiński Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 17 

18 Jędrzejczak-Prętka Joanna KS Tarcza Szamotuły 16 

19 Michałowski Henryk KBS Tarnowo Podgórne 13 

20 Kaczmarek Romulus KS Tarcza Szamotuły 13 

21 Judek Roman KBS Tarnowo Podgórne 11 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Michał Musiał                                        

 sędzia kl. I 
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Protokół Nr 2 
 
III Memoriał im. Mirosława Michalskiego w strzelaniu z broni kulowej. 
Mutowo 26.06.2022 r. 
Karabinek muszka- szczerbinka 100 m 

 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 Szafer Piotr KS Tarcza Szamotuły 96 

2 Bróździak Piotr Jastrząb Swarzędz 89 

3 Gruchalski Grzegorz Tarcza Poznań 88 

4 Jarecki Maciej Zbrojownia Poznań 87 

5 Jabkowski Jarosław KS Tarcza Szamotuły 84 

6 Bartos  Andrzej KS Tarcza Szamotuły 84 

7 Pluskota Rafał CWS Słupsk 84 

8 Popiołek Damian KS Tarcza Szamotuły 82 

9 Chodorowski Paweł KS Tarcza Szamotuły 76 

10 Gabrielski Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 76 

11 Kostera Adrian KS Tarcza Szamotuły 70 

12 Szańca Dawid KS Tarcza Szamotuły 69 

13 Andrzejewski Jan KS Tarcza Szamotuły 65 

14 Majchrzak Łukasz KS Tarcza Szamotuły 58 

15 Konieczny Szymon KS Tarcza Szamotuły 55 

16 Jędrzejczak-Prętka Joanna KS Tarcza Szamotuły 48 

17 Świgoń Mirosław KS Tarcza Szamotuły 38 

18 Bździel Sebastian KS Tarcza Szamotuły 34 

19 Nawrotowicz Marek KS Tarcza Szamotuły 34 

20 Kuciak Bartosz KS Tarcza Szamotuły 34 

21 Chudziak Adrian KS Tarcza Szamotuły 33 

22 Turek Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 33 

23 Bentkowski Andrzej KS Tarcza Szamotuły 32 

24 Wachowiak Bartosz KS Tarcza Szamotuły 31 

25 Plewa Henryk KS Tarcza Szamotuły 30 

     
 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Michał Musiał                                        
 sędzia kl. I 
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Protokół Nr 2 
 
III Memoriał im. Mirosława Michalskiego w strzelaniu z broni kulowej. 
Mutowo 26.06.2022 r. 
Karabinek muszka- szczerbinka 100 m 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

26 Grupiński Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 27 

27 Wojciechowski Michał KS Tarcza Szamotuły 27 

28 Michałowski Henryk KBS Tarnowo Podgórne 26 

29 Piórkowski Jacek KS Tarcza Szamotuły 25 

30 Rowiński Tomasz KS Tarcza Szamotuły 24 

31 Judek Roman KBS Tarnowo Podgórne 23 

32 Gierczak Dominik KS Tarcza Szamotuły 22 

33 Soboń Maciej KBS Tarnowo Podgórne 21 

34 Nawrotowicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły 20 

35 Kaczmarek Romulus KS Tarcza Szamotuły 20 

36 Jarmołowicz Lemke Dorota KS Tarcza Szamotuły 19 

37 Pempera Wojciech KS Tarcza Szamotuły 18 

38 Skwarczyński Stefan KBS Tarnowo Podgórne 18 

39 Krzyżagórski Edwin KBS Tarnowo Podgórne 17 

40 Basińska Bernadetta LTS Legionowo 16 

41 Prętki Mateusz KS Tarcza Szamotuły 15 

42 Szeszuła Rafał KS Tarcza Szamotuły 13 

43 Lewandowski  Łukasz KS Tarcza Szamotuły 12 

44 Kuźniarek Rafał KS Tarcza Szamotuły 11 

45 Brzeski Norbert KS Tarcza Szamotuły 11 

46 Rożnowski Maciej KS Tarcza Szamotuły 10 

47 Sikora Zenon KS Tarcza Szamotuły 8 

48 Basiński Mariusz LTS Legionowo 7 

49 Jarmołowicz Lemke Adam KS Tarcza Szamotuły 7 

50 Kaczmarek Piotr KS Tarcza Szamotuły 7 

51 Urlewicz Marek KS Tarcza Szamotuły 7 

     
 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Michał Musiał                                        
 sędzia kl. I 
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Protokół Nr 3 
 
III Memoriał im. Mirosława Michalskiego w strzelaniu z broni kulowej. 
Mutowo 26.06.2022 r. 
Karabinek przezierniki 100 m 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 Rożnowski Maciej KS Tarcza Szamotuły 85 

2 Jarecki Maciej Zbrojownia Poznań 79 

3 Bróździak Piotr Jastrząb Swarzędz 79 

4 Grodzki Wojciech Snajper Poznań 77 

5 Gruchalski Grzegorz Tarcza Poznań 75 

6 Kudliński Jarosław KS Tarcza Szamotuły 72 

7 Gabrielski Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 66 

8 Trocki Sebastian KS Tarcza Szamotuły 48 

9 Jarmołowicz Lemke Dorota KS Tarcza Szamotuły 38 

10 Chodorowski Paweł KS Tarcza Szamotuły 34 

11 Prętki Mateusz KS Tarcza Szamotuły 30 

12 Basiński Mariusz LTS Legionowo 29 

13 Skwarczyński Stefan KBS Tarnowo Podgórne 27 

14 Piosik Jarosław Marian KS Tarcza Szamotuły 27 

15 Bartos  Andrzej KS Tarcza Szamotuły 27 

16 Basińska Bernadetta LTS Legionowo 26 

17 Michałowski Henryk KBS Tarnowo Podgórne 25 

18 Brzeski Norbert KS Tarcza Szamotuły 25 

19 Wachowiak Bartosz KS Tarcza Szamotuły 23 

20 Jarmołowicz Lemke Adam KS Tarcza Szamotuły 22 

21 Wojciechowski Michał KS Tarcza Szamotuły 20 

22 Bździel Sebastian KS Tarcza Szamotuły 19 

23 Soboń Maciej KBS Tarnowo Podgórne 17 

24 Judek Roman KBS Tarnowo Podgórne 17 

25 Grupiński Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 15 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Michał Musiał                                        

 sędzia kl. I 
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Protokół Nr 3 
 
III Memoriał im. Mirosława Michalskiego w strzelaniu z broni kulowej. 
Mutowo 26.06.2022 r. 
Karabinek przezierniki 100 m 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

26 Jędrzejczak-Prętka Joanna KS Tarcza Szamotuły 13 

27 Lemke Andrzej KS Tarcza Szamotuły 12 

28 Krzyżagórski Edwin KBS Tarnowo Podgórne 11 

29 Gierczak Dominik KS Tarcza Szamotuły 9 

30 Jabkowski Jarosław KS Tarcza Szamotuły 8 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Michał Musiał                                        

 sędzia kl. I 
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Protokół Nr 4 
 
III Memoriał im. Mirosława Michalskiego w strzelaniu z broni kulowej. 
Mutowo 26.06.2022 r. 
Snajper 100 m 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 Karczewski Krzysztof Grunwald Poznań 88 

2 Piosik Jarosław Jerzy KS Tarcza Szamotuły 88 

3 Dobosz  Artur KS Tarcza Szamotuły 86 

4 Przybylski Zdzisław KS Tarcza Szamotuły 85 

5 Klocek Łukasz KS Tarcza Szamotuły 84 

6 Piosik Jarosław Marian KS Tarcza Szamotuły 81 

7 Nowak Przemysław KS Tarcza Szamotuły 80 

8 Frąckowiak Krzysztof Bock Rawicz 79 

9 Józefiak Damian KS Tarcza Szamotuły 73 

10 Trocki Sebastian KS Tarcza Szamotuły 68 

11 Rożnowski Maciej KS Tarcza Szamotuły 55 

12 Kurkiewicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły 53 

13 Basiński Mariusz LTS Legionowo 49 

14 Wojciechowski Witold KS Tarcza Szamotuły 38 

15 Pytel Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 37 

16 Prętki Mateusz KS Tarcza Szamotuły 33 

17 Soboń Maciej KBS Tarnowo Podgórne 29 

18 Grodzki Wojciech Snajper Poznań 25 

19 Wachowiak Bartosz KS Tarcza Szamotuły 24 

20 Pempera Wojciech KS Tarcza Szamotuły 23 

21 Judek Roman KBS Tarnowo Podgórne 23 

22 Michałowski Henryk KBS Tarnowo Podgórne 21 

23 Bartos  Andrzej KS Tarcza Szamotuły 21 

24 Wojciechowski Michał KS Tarcza Szamotuły 20 

25 Krzyżagórski Edwin KBS Tarnowo Podgórne 19 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Michał Musiał                                        

 sędzia kl. I 
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Protokół Nr 4 
 
III Memoriał im. Mirosława Michalskiego w strzelaniu z broni kulowej. 
Mutowo 26.06.2022 r. 
Snajper 100 m 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

26 Basińska Bernadetta LTS Legionowo 17 

27 Basiński Dariusz KS Tarcza Szamotuły 15 

28 Grupiński Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 14 

29 Gierczak Dominik KS Tarcza Szamotuły 13 

30 Skwarczyński Stefan KBS Tarnowo Podgórne 12 

31 Rybczyński Jarosław Dwór Grunwaldzki P-ń 10 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Michał Musiał                                        

 sędzia kl. I 
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Protokół Nr 5 
 
III Memoriał im. Mirosława Michalskiego w strzelaniu z broni kulowej. 
Mutowo 26.06.2022 r. 
Mini snajper 100 m 
 

Lp. Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 Janicki Mariusz KS Tarcza Szamotuły 79 

2 Józefiak Damian KS Tarcza Szamotuły 74 

3 Zapatka Bernard KS Tarcza Szamotuły 73 

4 Bróździak Piotr Jastrząb Swarzędz 72 

5 Popiołek Damian KS Tarcza Szamotuły 71 

6 Hołubowski Jacek KS Tarcza Szamotuły 70 

7 Brzeski Norbert KS Tarcza Szamotuły 69 

8 Kalemba Dawid KS Tarcza Szamotuły 62 

9 Lewandowski  Łukasz KS Tarcza Szamotuły 60 

10 Chodorowski Paweł KS Tarcza Szamotuły 60 

11 Frąckowiak Krzysztof Bock Rawicz 58 

12 Szańca Dawid KS Tarcza Szamotuły 52 

13 Konieczny Szymon KS Tarcza Szamotuły 48 

14 Pluskota Rafał CWS Słupsk 47 

15 Klocek Łukasz KS Tarcza Szamotuły 38 

16 Kuźniarek Rafał KS Tarcza Szamotuły 38 

17 Rożnowski Maciej KS Tarcza Szamotuły 30 

18 Nowak Przemysław KS Tarcza Szamotuły 29 

19 Wojciechowski Michał KS Tarcza Szamotuły 28 

20 Pempera Wojciech KS Tarcza Szamotuły 26 

21 Gierczak Dominik KS Tarcza Szamotuły 24 

22 Grupiński Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 19 

23 Wachowiak Bartosz KS Tarcza Szamotuły 15 

24 Bartos  Andrzej KS Tarcza Szamotuły 12 

25 Basińska Bernadetta LTS Legionowo 8 

26 Urlewicz Marek KS Tarcza Szamotuły 3 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Michał Musiał                                        

 sędzia kl. I 



14 

 

III Memoriał im. Mirosława Michalskiego w strzelaniu z broni kulowej. 
Mutowo 26.06.2022 r. 
 
 
Komunikat zawiera : 

Lista uczestników zawodów.      
 Protokół Nr 1 – Karabin 100 m 

Protokół Nr 2 – Karabinek muszka- szczerbinka 100 m 
Protokół Nr 3 – Karabinek przezierniki 100 m 
Protokół Nr 4 – Snajper 100 m 
Protokół Nr 5 – Mini snajper 100 m 
 
 
 

       
 
 
Sędzia Główny Zawodów                                Przewodniczący Komisji 
Piotr Niemczyk                                  Klasyfikacyjnej        
sędzia kl. II       Michał Musiał                               
        sędzia kl. I 
   
           
 
Zawody odbyły się zgodnie z Regulaminem Zawodów oraz z zachowaniem zasad 
bezpieczeństwa i w oparciu o przepisy PZSS i ISSF. Liczba zawodników                      
sklasyfikowanych na protokołach jest zgodna ze stanem faktycznym.                      
Protestów nie wniesiono.         
 
                                                       

Obserwator WZSS  
        Piotr Niemczyk                               

sędzia kl. II                                
      
                              


